АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                                                                                   № 5485/65

	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2025 год для реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с пунктом 4 Порядка предоставления и распределения субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» приложения № 17к государственной программе Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», приказом министерства строительства Новосибирской области от 04.07.2024 № 132-НПА «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2025 год», в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска», утвержденной постановлением администрации города Бердска от 27.06.2018 № 1662,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2025 среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения (в рублях) на территории города Бердска на 2025 год, используемой для приобретения жилых помещений               в размере 143 000 (Сто сорок три тысячи) рублей.
	2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
         3. Контроль  за  исполнением  данного постановления возложить на первогозаместителя главы администрации Лаврова С.П.

И.о. Главы города Бердска							         С.П. Лавров

С.В. Каликин
40011